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El establecimiento de Madrid ofrece 30 distintos comidas y bebidas en la el ment por un promedio 4 €. Qué le
gusta a User de Kunfu:
buena cantidad de buena comida a buen precio, no se puede pedir mas. Como estudiante universitario, me
estoy volviendo fenomenal. Cuando voy, generalmente pido los fideos con ternera y verduras como gyozas
principales y entrantes. Ambos son muy buenos. leer mas. Si estas apurado y necesitas algo rapido, consigues
en el Kunfu de Madrid finas comidas rapidas recetas como a ti te gusta preparadas para ti en unos minutos, y
puedes esperar la fina tradicional cocina de mariscos. La impresionante vista a numerosos lugares de interés
hace que este restaurante valga la pena visitar.
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Bebidas no alcohdlicas
LIMON
Bebidas alcohdlicas

CERVEZA

Platos de pollo

POLLO AL LIMON

Main Course

GYOZA

Sopas

SOPA AGRIPICANTE 2€

Bebidas

CERVEZA,

ﬂ y AP )
BASICO 1 ARROZ TRES DELICIAS 4€
BASICO 2 TALLARINES 4€

Este tipo de plalos se sirven
PASTA

FIDEOS
ESPAGUETIS

{os platos se preparan con

POLLO

VERDURAS
TERNERA

PATO

VIAJAR

Para Empezar
YAKITORI (2 UNIDADES)

ROLLITOS CRUJIENTES (2
UNIDADES)

EMPANADA FRITA (2 UNIDADES)

CRUJIENTES DE POLLO (2
UNIDADES)

GYOZA (3 UNIDADES)

TEMPURA DE LANGOSTINO (2
UNIDADES)

Platos

PLATO 7 TALLARINES CON POLLO
AL LIMON

PLATO 8 TALLARINES CON CHOP
SUEY DE TERNERA

PLATO 6 TALLARINES CON CHOP
SUEY DE GAMBAS Y VERDURA

PLATO 5 TALLARINES CON PATO
ASADO

PLATO 4 ARROZ CON GAMBAS Y
CURRY

PLATO 2 ARROZ CON CERDO
AGRIDULCE

PLATO 1 ARROZ CON TERNERA'Y
SALSA DE OSTRAS

PLATO 3 ARROZ CON POLLO Y
ALMENDRAS

2€

2€

2€

2€

2€

2€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€
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